Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Janvier 2024
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Fév 2024 - 17:01

Période d'analyse: |Jan VJ I 2024 v| OK
Résumé

Période .
d'analyseMo's Jan 2024
P!'qmlére NA
visite
Derniére 5 jan 2024 - 19:56
visite

Visiteurs e X
Trafic 7 240 586 6 690 30.72 Go
'vu' * (34.28 visites/visiteur) (2.44 Pages/Visite) (27.87 Hits/Visite) (134222.1 Ko/Visite)
e 2224 8 409 822.62 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aod Sep Oct Nov Déc
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

- Visiteurs L :

Jan 2024 7 240 586 6 690 30.72 Go
Fév 2024 158 12.78 Mo
Mar 2024 0

Avr 2024
Mai 2024
Juin 2024
Juil 2024
Aol 2024
Sep 2024
Oct 2024
Nov 2024
Déc 2024

Total

(=Y
—

OO0 00000 OO M
(o [ o [N oo [ = [ =~ TR = 1R =~ O = R < N == [ o ) |
C OO0 0O 00 00O
(= B = T = E = H{ = J( = J = R = Y == Y = )
PR R e &

246 597 6

[o2)
D
@

30.73 Go

[y
[y

Page 2 sur7



Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine

L

IJ Bande passante: 2.09 Go

B0 SN

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Lun 17 162 12.96 Mo
Mar 25 332 2.09 Go
Mer 20 302 1.44 Go
Jeu 22 220 811.93 Mo
Ven 10 165 1.23 Go
Sam 22 113 348.22 Mo
Dim 12 176 917.88 Mo

Page 3 sur?7



Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10)

Liste compléte

)~ [files/AG-23-PV-14-10-24.pdf 23 0 11.38 Mo 506.54 Ko
)~ [files/AG-25-PV-16-10-28_9lhwxr7t.pdf 10 5.39 Mo 551.90 Ko
e /zfélepséé\G-30-Proces-verbal-21-10~ 8 0 4.32 Mo 553.09 Ko
/files/Histoire-de-|I-UTA_Livre-1975-
> 2000.pdf 6 0 5.14 Mo 877.22 Ko
/files/les-enjeux-politiques-et-
= geopolitiques-Le-28-octobre-1-AG... = - 1258 e Eniin
)~ [files/AGA-31-Sorel-Tracy-2022.pdf 4 0 700.67 Ko 175.17 Ko
)~ [files/AG-24-PV-15-10-23--1.pdf 4 0 733.80 Ko 183.45 Ko
)~ [files/Les-hommages-2022.pdf 4 0 26.97 Mo 6.74 Mo
)~ /files/AG-28-PV-19-10-25.pdf 3 0 626.76 Ko 208.92 Ko
/files/AG-AUTAM---AG-31---
= Hommages-particuliers.pdf 4 . 25 T e
Navigateurs
Navigateurs (Top 10) - Liste compléte/Versions = Inconnu
Navigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage
® Google Chrome Non 419 71.5% 4817 70.4 %
@ safari Non 124 21.1 % 1716 25 %
2 Inconnu ? 21 3.5% 28 0.4 %
@ Firefox Non 14 2.3 % 215 3.1 %
&€ MS Internet Explorer Non 4 0.6 % 4 0 %
® Mozilla Non 2 0.3 % 16 0.2 %
4) Opera Non 1 0.1 % 33 0.4 %
Netscape Non 1 0.1 % 4 0 %
% Android browser G o
" (PDA/Phone browser) s g 4% s
Durée des visites
Durée des visites
Visites: 240 - Moyenne: 457 s _—
0s-30s 155 64.5 %
30s-2mn 12 5 %
2mn-5mn 18 7.5%
5mn-15mn 16 6.6 %
15mn-30mn 13 5.4 %
30mn-1h 20 8.3 %
ih+ 6 2:5:%:
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Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10)

Liste compléte/Versions

Inconnu
Systemes exploitation | Pages |[Pourcentage = Hits
7  Windows 413 70.4 % 4 210
K Macintosh 100 17 % 1050
A Linux 44 7.5 % 849
[§ ios 27 4.6 % 704
2 Inconnu 2 0.3 % 26
Recherche sur le site avec..
Phrases clés (Top 10) Mots clés (Top 10)
Liste compléte Liste c
5 phrases clé différentes __ 6 mots clé différents
7}§Zfaautam.association.usherbrooke.ca/inscription.html 2 33.3% o ” - P
https //ageautam.association.usherbrooke.ca/I-ageautam- //ageautam.association.usherbrooke.ca/inscription.html
en-bref.html g : : 1 16.6 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/abonnement-b-
https citi.html
//ageautam.association.usherbrooke.ca/abonnement-b- 1 16.6 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/dejeuners-
citi.html rencontres-2.html
https //ageautam.association.usherbrooke.ca/ 1 16.6 % //ageautam.assodation.usherbrooke;ca/
https //ageautam.association.usherbrooke.ca/dejeuners- //ageautam.association.usherbrooke.ca/l-ageautam-en-
1 16.6 % bref.html

rencontres-2.html

Pourcentage
61.5 %

15.3 %
12.4 %
10.2 %
0.3 %
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Inscription a la section privée

Zone Section AUTAM, CA et CE

~roupes/Utilisateurs

2 - Acces zone AUTAM-CA-CP

John Bertuccini
Francine Boisvert
Francine Clairemont
Joanne Coderre
Maryse Constantineau
Jacques Delsemme
Suzanne Dostie
Celine Drouin
Louisette Dumas
Denise Durand
Jean Fortin

Mario Gaudette
Liliane Hardy

Alain Houde
Réjean Houde
Marie Lafleur

Lise Laliberté
Michel Létourneau
Jean Guy Marquis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Viviane Primeau
Nicole Proux
Réjean Rémillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Ricardo Tozzi

Jean Yves Truchon
Francine Vachon
Lise Vallieres

U Be B B Bo Bo B+ B* o o B+ Bo o o B* o E* B+ Be o B* E* o Lo E* o L+ B* Lo ke B

— ArrAr mama A CamaibA AvAesid

Adresse E-mail

Johnbertuccini@aol.com
boisvert.b.francine@gmail.com

francine.clermont2@usherbrooke...

jcoderre28@hotmail.com

maryse.constantineau@gmail.com

jdelsemme@videotron.ca
guyetsuzanne@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
louisette.dumas.ts@videotron.ca
denisedurand@videotron.ca
Jjeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
houde.alain@yahoo.com
rejean.houde@gmail.com
lafleurmarie@hotmail.com
lise.laliberte1@videotron.ca
mletourneau4 @hotmail.com
Jjgmarqui@gmail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.ca
parenteau.lise@cgocable.ca
vprimeaud@gmail.com
nicole.proux@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com

Jjocelynstpierrefortier@videotron...

tisseurc@videotron.ca
ricardo.a.tozzi@gmail.com
Jjytruchon@yahoo.fr
francine_vachon@hotmail.com
frip0209@hotmail.com

Remarque

La Prairie
Haut-Richelieu
Dorion

Longueuil

Varennes
Chateaugay-Mercier
Candiac

Vaudreuil

Longueuil
Boucherville

Chambly
Saint-Lambert NE
Sorel-Tracy - NE

Les Maskoutains
Brossard

Saint-Bruno
Boucherville
Sorel-Tracy NE
Saint-Bruno NE
Jardins-de-Napierville N
Les Maskoutain
Beloeil

Varennes NE
Beauharnois-Salaberry
Saint-Bruno NE
Chéateauguay-Mercier
La Prairie

Dorion NE

Beloeil
Jardins-de-Napierville

8 personnes ne sont pas enregistrées pour un accés a cette section de la section pr
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Zone Section CE
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- Acces zone du Comité exécutif
Alain Houde
Celine Drouin
Denise Durand
Francine Boisvert
Jacques Delsemme
Jean Fortin
Jean Yves Truchon
Joanne Coderre
Lise Valliéres
Marie Lafleur
Mario Gaudette
Michel Létourneau
Nicole Proux
Réjean Houde
Réjean Reémillard
Ricardo Toza
Suzanne Dostie
Viviane Primeau

houde.alain@yahoo.com
cdrouin56@hotmail.com
denisedurand @videotron.ca
boisvert.b.francine@gmail.com
jdelsemme@videotron.ca
jeanifortin@hotmail.com
Jytruchon@yahoo.fr
jeoderre28@hotmail.com
fripo209@hotmail.com
lafleurmarie@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
mletourneaud @hotmail.com
nicole.proux@hotmail.com
rejean.houde@gmail.com
rejean.remillard50@gmail.com
ricardo.a.tozzi@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca
vprimeau8@amail.com
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